PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ МЭРИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

от «____» ____________ 20___ года № ________

г.Горно-Алтайск

 О проведении Ярмарки учебных мест в 2016 году
В целях профориентации молодежи, в соответствии с муниципальной программой муниципального образования «Город Горно-Алтайск» «Молодежная политика в муниципальном образовании «Город Горно-Алтайск» на 2014-2019 годы», руководствуясь статьями 35, 43 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3:
1. Отделу по делам молодежи Администрации города Горно-Алтайска (А.Ю. Пьянкова) совместно с Государственным учреждением «Центр занятости населения города Горно-Алтайска» (Л.А. Иртакова) организовать проведение Ярмарки учебных мест 5 апреля 2016 года в Муниципальном бюджетном учреждении «Городской дом культуры города Горно-Алтайска».
          2. Отделу культуры Администрации города Горно-Алтайска (С.А. Комарова) предоставить концертный зал Муниципального бюджетного учреждения «Городской дом культуры города Горно-Алтайска» для организации и проведения Ярмарки учебных мест в 2016 году.

3. Муниципальному учреждению «Управление образования администрации МО города Горно-Алтайска» (Е.Р. Петренко) организовать учащихся девятых, одиннадцатых классов школ города Горно-Алтайска для участия в Ярмарке учебных мест в 2016 году.
4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Горно-Алтайска (Г.А. Ахламёнок) в течение десяти дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».
5. Отделу по делам молодежи Администрации города Горно-Алтайска (А.Ю. Пьянкова) в течение десяти дней со дня подписания настоящего Распоряжения ознакомить с ним заинтересованных лиц.
6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  возложить на Заместителя главы администрации города Горно-Алтайска С.С.Тюхтенева.
Мэр города Горно-Алтайска                                                     В.А. Облогин
С.С. Тюхтенев
А.Ю. Пьянкова
И.Ю. Лазарева
 Михайлова Е.Г., 2-94-02
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к распоряжению Администрации

города Горно-Алтайска

от  «__»__________2016 г. №___
СМЕТА РАСХОДОВ

на проведение фестиваля молодежных субкультур

«Горный МИКС. Зимний сезон – 2016»
1. Расходные материалы – 4000. 00 (четыре тысячи рублей)
2. Призы – 10 000.00 (десять тысяч рублей)
Итого: 14 000  (четырнадцать тысяч) рублей 00 коп.